FiN MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA'
VENETO

50 Dorso

Rosa, Domenica 31/10/2021 ore 08:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 6
3° 5
4° 3
5° 2
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 2
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 2
6° 7
7° 1
8° 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

RAGGIOTTO GIACOMO
FRAGALE MATTEO
VIVODA GIOVANNI
CERIN TOMMASO
BONORA MATTEO

LA PLACA GREGORIO
TONION GIOVANNI
FERRARO LEONARDO

BOSCHERATTO GABRIELE

ELICE FEDERICO

TASINATO SIMONE
FURLAN FILIPPO
BAGNATO GIORGIO
BERTOLO MATTIA
BAGGIO DAVIDE

DI PIERI GIOVANNI
LESSIO PIETRO
P1ZZOCCARO TOMMASO

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2007

2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2008

Societa

PIAVE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA

CENTRO NUOTO ROSA'

ASD NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
ANTARES NUOTO

AMATORI NUOTO
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO ROSA'
PIAVE NUOTO

Foglion. 1
31/10/2021

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:34.88
00:36.19
00:37.36
00:37.78
00:38.81

00:32.87
00:33.21
00:34.36
00:34.59
00:34.83

00:27.83
00:29.89
00:30.13
00:30.43
00:30.85
00:30.94
00:31.03
00:31.87

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

