

MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA'

Foglio n. 1 31/10/2021

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M

Rosà, Domenica 31/10/2021 ore 08:43

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	PIAVE NUOTO	00:34.88	
2°	6	FRAGALE MATTEO	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:36.19	
3°	5	VIVODA GIOVANNI	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:37.36	
4°	3	CERIN TOMMASO	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:37.78	
5°	2	BONORA MATTEO	2008	CITTA' SPORT VICENZA	00:38.81	
Ser	ie n° 2					
1°	5	LA PLACA GREGORIO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:32.87	
2°	4	TONION GIOVANNI	2008	ASD NATATORIUM TREVISO	00:33.21	
3°	6	FERRARO LEONARDO	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.36	
4°	3	BOSCHERATTO GABRIELE	2008	CENTRO NUOTO ROSA'	00:34.59	
5°	2	ELICE FEDERICO	2007	ANTARES NUOTO	00:34.83	
Ser	ie n° 1					
1°	4	TASINATO SIMONE	2007	AMATORI NUOTO	00:27.83	9.00
2°	5	FURLAN FILIPPO	2006	HYDROS	00:29.89	7.00
3°	6	BAGNATO GIORGIO	2007	CITTA' SPORT VICENZA	00:30.13	6.00
4°	3	BERTOLO MATTIA	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:30.43	5.00
5°	2	BAGGIO DAVIDE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.85	4.00
6°	7	DI PIERI GIOVANNI	2006	STILELIBERO SSD	00:30.94	3.00
7°	1	LESSIO PIETRO	2006	CENTRO NUOTO ROSA'	00:31.03	2.00
8°	8	PIZZOCCARO TOMMASO	2008	PIAVE NUOTO	00:31.87	1.00